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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

11 октября 2020 года, г.Казань

I лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 436 3 Тихонов В.А. 

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 331 1 юн Труфанова Н.Н.

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 494 3 Тихонов В.А.

4 БАЛАШОВ Назар 27.07.1995 375 б/р Александров А.В.

5 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 472 б/р Самостоятельно

6 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 323 б/р Князев П.А.

7 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268 б/р Самостоятельно

8 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 535 КМС Степанова А.А. 

9 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 513 б/р Высокогорский р-он

10 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 355 1 юн Шахова Ю.А.

11 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 369 1 Ершова Е.А.

12 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 665 КМС Степанова А.А.

13 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 480 3 Тихонов В.А.

14 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 308 б/р Самостоятельно

15 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 644 КМС Тихонов В.А.

16 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 402 б/р Самостоятельно

17 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 262 1 юн Кудряшов Р.А.

18 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 621 1 Степанова А.А.

19 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 376 б/р Самостоятельно

20 МАДИРОВ Дамир 20.12.1964 418 б/р Танышев А.А.

21 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 395 3 Филиппов В.В.

22 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 398 б/р Самостоятельно

23 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 619 1 Александров А.В.

24 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 412 3 Тихонов В.А.

25 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 465 1 Степанова А.А. 

26 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 420 1 Степанова А.А. 

27 СОВИН Семен 09.04.2007 507 1 Тихонов В.А.

28 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 409 3 Филиппов В.В.

29 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 446 3 Тихонов В.А.

30 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 364 1 юн Тихонов В.А.

31 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 318 1 юн Тихонов В.А.

32 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 332 б/р Самостоятельно

33 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 480 2 Тихонов В.А.

34 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 490 1 Степанова А.А.

35 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 571 б/р Труфанова Н.Н.

36 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 417 2 Степанова А.А.

37 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 454 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

I лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-2

1 2

1-3 3-1

1 1

2-3 1-3

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-2

1 2

0-3 3-1

1 1

2-3 1-3

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Главный судья Филиппов В.В.

23 ГОРБЫЛЕВА Дарья Ершова Е.А. 3

1

2 ПОЛШКОВ Андрей Тихонов В.А. 2 3

1 НИГМАТУЛЛИН Карим Александров А.В. 4

1 2 3

33 БАЛАШОВ Назар Александров А.В. 2

1

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим Тихонов В.А. 3 2

1 ИШМУРАТОВ Шамиль Степанова А.А. 4

1 2 3

33 КУЗНЕЦОВ Александр Самостоятельно 2

1

2 ЗАЙЦЕВ Кирилл Самостоятельно 3 2

1 ДЫКИН Алексей Тихонов В.А. 4

1 2 3

2 НАКИПОВ Ильдар Самостоятельно 2 3

23 МУХАМЕДОВ Камиль Филиппов В.В. 3

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Степанова А.А.
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Предварительный этап

1 2 3

4 1
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

1-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 2

1-3 3-0

1 1

1-3 0-3

Главный судья Филиппов В.В.

33 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Труфанова Н.Н. 2

1

2 САФИУЛЛИН Рашид Степанова А.А. 3 2

1 СОВИН Семен Тихонов В.А. 4

1 2 3

33 ФЕКЛИН Сергей Самостоятельно 2

1

2 АНДРЕЕВ Артем Тихонов В.А. 3 2

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 4

1 2 3

33 ГИМАДЕЕВ Ильдар Шахова Ю.А. 2

1

2 МАДИРОВ Дамир Танышев А.А. 3 2

1 ГАЛИМОВ Рафаэль Степанова А.А. 4

1 2 3

23 УСМАНОВ Тимур Тихонов В.А. 3

1

2 ШАЙХУЛЛИНА Залина Степанова А.А. 2 3

1 ХАЙБУЛЛИН Данил Труфанова Н.Н. 4

1 2 3
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Предварительный этап

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

2-3 3-0

2 2

3-2 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

2-3 3-1

2 2

3-2 3-2

1 1

1-3 2-3

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

2-3 3-0

2 2

3-2 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-2 3-2

1 1 1

0-3 2-3 2-3

1 1 2

0-3 2-3 3-2

Главный судья Филиппов В.В.

4

4 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Кудряшов Р.А. 4 3

3 ВУЙОВИЧ Евгения Самостоятельно 3

1

2 БИКМУРАТОВ Фархад Самостоятельно 5 2

1 ФРОЛОВ Николай Тихонов В.А. 6

1 2 3 4

33 ДУНАЕВ Михаил Самостоятельно 2

2

2 САФИУЛЛИН Адель Степанова А.А. 4 1

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль Тихонов В.А. 3

1 2 3

33 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Тихонов В.А. 2

2

2 ШИГАЕВ Игорь Самостоятельно 4 1

1 ХАДИУЛЛИНА Дина Степанова А.А. 3

1 2 3

33 ВИЛЬДАНОВ Булат Князев П.А. 2

2

2 ТАЗИЕВ Нияз Филиппов В.В. 4 1

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Тихонов В.А. 3

1 2 3



1 ДЕБЕТЕЕВА Р. Степанова А.А.

1 ДЕБЕТЕЕВА Р.

2 Х - 9

3 ШИГАЕВ И. Самостоятельно ДЕБЕТЕЕВА Р.

2 ШИГАЕВ И. 3-0 13

4 СОВИН С. Тихонов В.А. 3-2

5 ХАЙБУЛЛИН Д. Труфанова Н.Н. ХАЙБУЛЛИН Д.

3 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

6 САФИУЛЛИН А. Степанова А.А. 3-1 10 15

7 Х - ХАЙБУЛЛИН Д.

4 НИГМАТУЛЛИН К. 3-2

8 НИГМАТУЛЛИН К. Александров А.В.

9 ИШМУРАТОВ Ш. Степанова А.А. ХАЙБУЛЛИН Данил 1
5 ИШМУРАТОВ Ш. 3-0

10 Х - 11

11 ФРОЛОВ Н. Тихонов В.А. ИШМУРАТОВ Ш.

6 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0 14

12 ГАЛЛЯМОВА Д. Высокогорский р-он 3-2

13 ГАЛИМОВ Р. Степанова А.А. ИШМУРАТОВ Ш.

7 ГАЛИМОВ Р. 3-0

14 ТАЗИЕВ Н. Филиппов В.В. 3-1 12 -15 ИШМУРАТОВ Шамиль 2
15 Х - ДЫКИН А.

8 ДЫКИН А. 3-1

16 ДЫКИН А. Тихонов В.А.

-13 ДЕБЕТЕЕВА Р.

-12 ГАЛИМОВ Р. 26

20 СОВИН С. ДЕБЕТЕЕВА Р.

-2 СОВИН С. 3-2 24 3-1

СОВИН С.

-11 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

21 САФИУЛЛИН А.

-3 САФИУЛЛИН А. 3-1 ДЕБЕТЕЕВА Рената 3
-14 ДЫКИН А. 3-2

-10 НИГМАТУЛЛИН К. 27

22 НИГМАТУЛЛИН К. НИГМАТУЛЛИН К.

-6 ФРОЛОВ Н. 3-1 25 3-2

НИГМАТУЛЛИН К.

-9 ШИГАЕВ И. 3-1

23 ШИГАЕВ И. НИГМАТУЛЛИН К. 4

-7 ТАЗИЕВ Н. 3-1

-26 СОВИН С.

28 ДЫКИН А. 5

-27 ДЫКИН А. 3-1

-28 СОВИН С. 6

-24 САФИУЛЛИН А.

29 ШИГАЕВ И. 7

-25 ШИГАЕВ И. 3-0

-28 САФИУЛЛИН А. 8

-20 ГАЛИМОВ Р.

30 ГАЛЛЯМОВА Д.

-21 ГАЛЛЯМОВА Д. W/O 32

ГАЛЛЯМОВА Д. 9

-22 ФРОЛОВ Н. 3-2

31 ФРОЛОВ Н.

-23 ТАЗИЕВ Н. 3-2 -32 ФРОЛОВ Н. 10

-30 ГАЛИМОВ Р.

33 ТАЗИЕВ Н. 11

-31 ТАЗИЕВ Н. W/O

-33 ГАЛИМОВ Р. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

I лига
1 ФИНАЛ



1 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В.

1 МУХАМЕДОВ К.

2 Х -

3 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.Тихонов В.А. САФИУЛЛИН Р.

2 САФИУЛЛИН Р. 3-2

4 САФИУЛЛИН Р. Степанова А.А. 3-0

5 УСМАНОВ Т. Тихонов В.А. БИКМУРАТОВ Ф.

3 БИКМУРАТОВ Ф. 3-1

6 БИКМУРАТОВ Ф. Самостоятельно 3-0

7 Х - БИКМУРАТОВ Ф.

4 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-1

8 ГОРБЫЛЕВА Д. Ершова Е.А.

9 ТОЛСТЯКОВ В. Тихонов В.А.

5 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0 13 место

10 Х -

11 БАДРЕТДИНОВ Р. Тихонов В.А. МАДИРОВ Д.

6 МАДИРОВ Д. 3-1

12 МАДИРОВ Д. Танышев А.А. 3-2

13 АНДРЕЕВ А. Тихонов В.А. ХАДИУЛЛИНА Д.

7 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-2

14 ХАДИУЛЛИНА Д. Степанова А.А. 3-2

15 Х - ХАДИУЛЛИНА Д. 14 место

8 ЗАЙЦЕВ К. 3-1

16 ЗАЙЦЕВ К. Самостоятельно -13 САФИУЛЛИН Р.

-14 МАДИРОВ Д. 3-1 15 место

-9 МУХАМЕДОВ К. 16 место

ГОРБЫЛЕВА Д.
-10 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

-11 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2 17 место

ЗАЙЦЕВ К.
-12 ЗАЙЦЕВ К. 3-0

-17 МУХАМЕДОВ К.           18 место

-18 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1 19 место

20 место

-2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.
-3 УСМАНОВ Т. 3-0

-6 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1 21 место

АНДРЕЕВ А.
-7 АНДРЕЕВ А. 3-1

22 место

-25 УСМАНОВ Т.

-26 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-2 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
БАДРЕТДИНОВ Р.

УСМАНОВ Т.

26

ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

20
ТОЛСТЯКОВ В.

МУХАМЕДОВ К.

25

27
АНДРЕЕВ А.

16
САФИУЛЛИН Р.

МАДИРОВ Д.

17

19
ЗАЙЦЕВ К.

18

ГОРБЫЛЕВА Д.

11 октября 2020 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

I лига

9

13

15

10

БИКМУРАТОВ Ф.

11

14

12

ХАДИУЛЛИНА Д.



1 НАКИПОВ И. Самостоятельно

1 НАКИПОВ И.

2 Х -

3 ВУЙОВИЧ Е. Самостоятельно НАКИПОВ И.

2 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0

4 АХМЕТЗЯНОВ И. Труфанова Н.Н. 3-0

5 ШАЙХУЛЛИНА З. Степанова А.А. ШАЙХУЛЛИНА З.

3 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-0

6 ВИЛЬДАНОВ Б. Князев П.А. 3-0

7 ЗИЯНГАРЕЕВ А. Кудряшов Р.А. ШАЙХУЛЛИНА З.

4 БАЛАШОВ Н. 3-1

8 БАЛАШОВ Н. Александров А.В. 3-2

9 ПОЛШКОВ А. Тихонов В.А.

5 ПОЛШКОВ А. 3-2 25 место

10 Х -

11 ФАЙЗУТДИНОВ А. Тихонов В.А. ПОЛШКОВ А.

6 ФЕКЛИН С. 3-2

12 ФЕКЛИН С. Самостоятельно 3-2

13 ГИМАДЕЕВ И. Шахова Ю.А. КУЗНЕЦОВ А.

7 ГИМАДЕЕВ И. 3-0

14 ДУНАЕВ М. Самостоятельно 3-2

15 Х - КУЗНЕЦОВ А. 26 место

8 КУЗНЕЦОВ А. 3-1

16 КУЗНЕЦОВ А. Самостоятельно -13 НАКИПОВ И.

-14 ПОЛШКОВ А. 3-0 27 место

-9 АХМЕТЗЯНОВ И.

АХМЕТЗЯНОВ И. 28 место

-4 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0 БАЛАШОВ Н.
-10 БАЛАШОВ Н. 3-1

-11 ФЕКЛИН С. 3-1 29 место

ФЕКЛИН С.
-12 ГИМАДЕЕВ И. 3-2

-17 АХМЕТЗЯНОВ И.           30 место

-18 ГИМАДЕЕВ И. 3-2 31 место

32 место

-2 ВУЙОВИЧ Е.

ВУЙОВИЧ Е.
-3 ВИЛЬДАНОВ Б.

-6 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1 33 место

-7 ДУНАЕВ М. ФАЙЗУТДИНОВ А.

ДУНАЕВ М. 3-0

-29 ЗИЯНГАРЕЕВ А. W/O 34 место

-25 ВИЛЬДАНОВ Б.

-26 ДУНАЕВ М. 3-2 35 место

36 место

-30

37 место

Главный судья Филиппов В.В.

30

ЗИЯНГАРЕЕВ А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
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I лига
3 ФИНАЛ

9

13

15

10

ШАЙХУЛЛИНА З.

11

14

12

КУЗНЕЦОВ А.

16
НАКИПОВ И.

ПОЛШКОВ А.

17

19
ФЕКЛИН С.

18

БАЛАШОВ Н.

29

20
ГИМАДЕЕВ И.

АХМЕТЗЯНОВ И.

25

27
ВУЙОВИЧ Е.

ВИЛЬДАНОВ Б.

26

ФАЙЗУТДИНОВ А.

28
ДУНАЕВ М.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 571 б/р Труфанова Н.Н.

2 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 621 1 Степанова А.А.

3 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 665 КМС Степанова А.А.

4 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 619 1 Александров А.В.

5 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 644 КМС Тихонов В.А.

6 СОВИН Семен 09.04.2007 507 1 Тихонов В.А.

7 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 454 б/р Самостоятельно

8 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 465 1 Степанова А.А. 

9 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 513 б/р Высокогорский р-он

10 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 480 2 Тихонов В.А.

11 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 409 3 Филиппов В.В.

12 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 535 КМС Степанова А.А. 

13 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 472 б/р Самостоятельно

14 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 490 1 Степанова А.А.

15 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 420 1 Степанова А.А. 

16 МАДИРОВ Дамир 20.12.1964 418 б/р Танышев А.А.

17 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 402 б/р Самостоятельно

18 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 369 1 Ершова Е.А.

19 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 446 3 Тихонов В.А.

20 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 395 3 Филиппов В.В.

21 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 436 3 Тихонов В.А. 

22 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 480 3 Тихонов В.А.

23 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 494 3 Тихонов В.А.

24 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 364 1 юн Тихонов В.А.

25 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 417 2 Степанова А.А.

26 КУЗНЕЦОВ Александр 01.12.1965 376 б/р Самостоятельно

27 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 398 б/р Самостоятельно

28 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 412 3 Тихонов В.А.

29 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 332 б/р Самостоятельно

30 БАЛАШОВ Назар 27.07.1995 375 б/р Александров А.В.

31 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 355 1 юн Шахова Ю.А.

32 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 331 1 юн Труфанова Н.Н.

33 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268 б/р Самостоятельно

34 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 318 1 юн Тихонов В.А.

35 ДУНАЕВ Михаил 10.11.1955 308 б/р Самостоятельно

36 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 323 б/р Князев П.А.

37 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 262 1 юн Кудряшов Р.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

I лига


